Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberbiurgermeister

Magdeburg, 01.06.11

Einladung

Sitzung - K/022(V)/11
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Kulturausschuss Mittwoch, Montego-Beachclub 16:30Uhr Uhr
Joseph-von-
Frauenhofer-Str. 1
(Wissenschaftshafen)
15.06.2011
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestatigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschrift vom 11.05.11
4 Vorstellung d. Montego Beachlub durch Herrn Stieger
5 Umgestaltung des Magdeburger Domplatzes DS0090/11
6 Landesgartenschau 2018 A0017/11
6.1 Landesgartenschau 2018 A0017/11/1
6.2 Landesgartenschau 2018 S0087/11




8.1

9.1

10

10.1

10.2

10.3

11

111

11.2

11.3

12

12.1

Trans-Reflex. Kiunstlerische Fassadengestaltung am Westbau des
Kunstmuseums Kloster Unser Lieben Frauen Magdeburg (Buro:
realitiers: united, Berlin)

Hochschulaustauschprogramm mit Partnerstéadten

Hochschulaustauschprogramm mit Partnerstéadten

Themenjahr Reformationsjubildum

Themenjahr Reformationsjubilaum

Kulturquartier Domplatz starken

Kulturquartier Domplatz starken

Kulturquartier Domplatz starken

Kulturquartier Domplatz starken

Gedenken an die Geschwister Scholl

Gedenken an die Geschwister Scholl

Gedenken an Geschwister Scholl

Gedenken an die Geschwister Scholl

Magdeburger Stadtschreiber

Magdeburger Stadtschreiber

Vorsitzende/r Schriftfihrer/in

10138/11

A0029/11

S0107/11

A0038/11

S0117/11

A0035/11

A0035/11/1

A0035/11/2

S0094/11

A0034/11

A0034/11/1

A0034/11/2

S0113/11

A0024/11

S0091/11








