Landeshauptstadt Magdeburg Der Oberbürgermeister

Einladung

Gremium	Sitzung - K/022(V)/11			
	Wochentag, Datum	Ort	Beginn	Ende
Kulturausschuss	Mittwoch,	Montego-Beachclub Joseph-von- Frauenhofer-Str. 1 (Wissenschaftshafen)	16:30Uhr	Uhr
	15.06.2011			

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Genehmigung der Niederschrift vom 11.05.11
- 4 Vorstellung d. Montego Beachlub durch Herrn Stieger
- 5 Umgestaltung des Magdeburger Domplatzes DS0090/11
- 6 Landesgartenschau 2018 A0017/11
- 6.1 Landesgartenschau 2018 A0017/11/1
- 6.2 Landesgartenschau 2018 S0087/11

7	Trans-Reflex. Künstlerische Fassadengestaltung am Westbau des Kunstmuseums Kloster Unser Lieben Frauen Magdeburg (Büro: realitiers: united, Berlin)	I0138/11
8	Hochschulaustauschprogramm mit Partnerstädten	A0029/11
8.1	Hochschulaustauschprogramm mit Partnerstädten	S0107/11
9	Themenjahr Reformationsjubiläum	A0038/11
9.1	Themenjahr Reformationsjubiläum	S0117/11
10	Kulturquartier Domplatz stärken	A0035/11
10.1	Kulturquartier Domplatz stärken	A0035/11/1
10.2	Kulturquartier Domplatz stärken	A0035/11/2
10.3	Kulturquartier Domplatz stärken	S0094/11
11	Gedenken an die Geschwister Scholl	A0034/11
11.1	Gedenken an die Geschwister Scholl	A0034/11/1
11.2	Gedenken an Geschwister Scholl	A0034/11/2
11.3	Gedenken an die Geschwister Scholl	S0113/11
12	Magdeburger Stadtschreiber	A0024/11
12.1	Magdeburger Stadtschreiber	S0091/11

Vorsitzende/r Schriftführer/in